
Apartament z czterema sypialniami na najwyższym piętrze
i wspaniałym widokiem na morze

Odniesienie: 8631C
Miejscowosc: La Tejita
Zlozony: Residencial Vista Roja
Typ: Apartment
Status: For Sale
Cena: €950,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 4
Laznia: 2
Wewnetrzny (m2): 153 m2

Taras (m2): 58 m2

Pietro: 3

Wspólnota: Children's Pool, Community Pool, Gated Complex, Lift, Well Maintained Community
Dekoracje: Completely Equipped Kitchen, Excellent Condition, Fitted Cupboards, Fitted Wardrobes,
Fully Furnished, Spacious Accommodation
Zewnetrzny: Sunny Terraces
Lokalizacja: Conveniently Situated For Golf, Conveniently Situated Schools, Conveniently Situated
Tennis, Near Amenities, Quiet Location, Odległość do plaży, Walking Distance To Restaurants, Walking
Distance To Shops
Pokoje: En Suite Bathroom, Living Room With Dining Area, Shower Room, Storeroom, Utility Room
Wyswietlenia: Coastal, Mountains, Sea
Dodatkowy: Air Conditioning, One Level
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Apartament z czterema sypialniami na najwyższym piętrze i
wspaniałym widokiem na morze

Clear Blue Skies z przyjemnością prezentuje ten piękny apartament na najwyższym piętrze z czterema sypialniami,
zlokalizowany w dobrze znanym, niskim kompleksie Vista Roja w La Tejita, w pobliżu El Médano i Los Abrigos na
południu Teneryfy.

 La Tejita położona jest przy plaży o tej samej nazwie, Playa la Tejita, kilka kilometrów na południe od lotniska
Tenerife South i można do niej łatwo dojechać autostradą TF1, tylko jedno skrzyżowanie na północ od węzła
lotniskowego. Znajduje się niemal w równej odległości od pięknej wioski rybackiej Los Abrigos z jej fantastycznymi
restauracjami z owocami morza skupionymi wokół portu i El Médano, stolicy windsurfingu na Teneryfie, która
posiada również mnóstwo barów i restauracji po bardzo umiarkowanych cenach.

 Kompleks Vista Roja, nazwany na cześć słynnej góry Montaña Roja, położony jest zaledwie 200 metrów od dużego
parku dla dzieci i nowego centrum handlowego „La Tejita Street Market” z eklektycznym wyborem sklepów, barów i
restauracji. Posiada windy na wszystkie piętra, piękny wspólny basen i basen dla dzieci, a także liczne obszary
ogrodu i tarasu i znajduje się zaledwie 300 metrów od plaży. Lokalne bary i restauracje w La Tejita znajdują się w
odległości krótkiego spaceru od hotelu.

 To mieszkanie na najwyższym piętrze jest jasne i przestronne, a jego całkowita powierzchnia wynosi 211 m², w tym
trzy tarasy! Składa się z przedpokoju, pomieszczenia gospodarczego, niezależnej, w pełni wyposażonej kuchni z
balkonem Juliette, dużego salonu i jadalni, oba z bezpośrednim dostępem do słonecznego tarasu o powierzchni 43
m², z którego roztacza się piękny, niezakłócony widok na morze, plażę i Montana Roja. Główna sypialnia ma również
dostęp do tego tarasu i jest wyposażona w szafy wnękowe oraz łazienkę z prysznicem. Trzy kolejne sypialnie dzielą
rodzinną łazienkę z prysznicem i wyposażone są w szafy, a dwie z nich dysponują prywatnym balkonem o
powierzchni 7,5 m² z widokiem na góry. Na zewnątrz nieruchomość posiada wyznaczony parking na dwa samochody
w garażu podziemnym, a także bardzo przydatną komórkę lokatorską o powierzchni 10m², oba wliczone w cenę. 

 Na tym odcinku wybrzeża atmosfera społeczności jest bardzo fajna i skupia się na oceanie, z dużym naciskiem na
lokalne owoce morza i sporty wodne. Posiadanie nieruchomości w La Tejita obiecuje bardzo tętniący życiem, fajny,
kosmopolityczny styl życia, daleko od turystycznych kurortów Los Cristianos i Playa de las Americas. Ten
przestronny apartament jest wystawiony na sprzedaż w pełni umeblowany i będzie bardzo popularny, więc jeśli
brzmi to jak wymarzona nieruchomość w słońcu, prosimy o jak najszybszy kontakt z Clear Blue Skies w naszym
przyjaznym biurze w Fañabé Plaza, aby uzyskać więcej informacji i umówić się na oglądanie w towarzystwie.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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